[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «23  »  сентября   2011 года     №   97
дер. Дмитриевское
Об уровне благоустройства применительно к условиям  Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района
    Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Установить, что уровень благоустройства жилого помещения применительно к условиям Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района, предоставляемого гражданам для проживания по договору социального найма, содержит:

- отдельную кухню;

- электроснабжение;

- газоснабжение, в том числе поставка газа в газовых баллонах;

- холодное водоснабжение.
      2. Постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 12.02.2010 года № 12 «Об уровне благоустройства применительно к условиям сельского поселения – муниципальное образование Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.
       3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                         А.В. Тютин
_1297880190.bin